



MUNJAL AUTO

INDUSTRIES LIMITED

Waghodia Plant

MAIL/SECY/AUG/2021/2

AUGUST 24, 2021

To, The Secretary, BSE Ltd. 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, MUMBAI – 400 001 Scrip Code: 520059	To, Asst. Vice President, Listing Dept., National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Plot C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI – 400 051 Scrip Code: MUNJALAU
---	--

**SUB: NEWSPAPER PUBLICATION OF NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

**REF: REGULATION 47 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS)
REGULATIONS, 2015**

Dear Sir,

With reference to the above captioned subject matter, we are enclosing herewith newspaper cuttings of Notice of 36th AGM, E-Voting Information and Book Closure, published in **Business Standard, Ahmedabad Edition (English Language)** and **Loksatta-Jansatta, Vadodara Edition (Gujarati Language)** on **Monday, August 23, 2021** for your kind perusal.

Kindly take the above on your record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For MUNJAL AUTO INDUSTRIES LTD.

Rakesh Johari
Company Secretary
ACS-19153



MUNJAL AUTO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 187, GIDC Estate, Waghodia - 391 760, Dist : Vadodara, Gujarat
 CIN No. : L34100GJ1985PLC007958 • Tel No. (02668) 262421-22, Fax : (02668) 262427
 • E Mail : cs@munjalauto.com • Website : www.munjalauto.com

NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given pursuant to Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 that **36th Annual General Meeting ('AGM')** of the Shareholders of **Munjral Auto Industries Limited (the 'Company')** will be held on **Tuesday, September 14, 2021 at 03:00 P.M. through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM')** in compliance with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 issued during the month of April & May, 2020 & January, 2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as contained in the notice of the meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the 36th AGM and Annual Report 2020-21 have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) as on Friday, August 13, 2021. A copy of the same is available on Company's website i.e. www.munjalauto.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Electronic copies of 36th Annual Report along with Notice of AGM has been sent to shareholders on Sunday, August 22, 2021.

Shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the **cut-off date i.e. Tuesday, September 7, 2021** may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of 36th AGM. The Company has entered into an arrangement with Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') for providing the remote e-voting and e-voting during the AGM.

E-voting: The remote e-voting period will commence on **Saturday, September 11, 2021 at 9:00 a.m. (IST)** and will end on **Monday, September 13, 2021 at 05:00 p.m. (IST)**. During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled for voting by CDSL after 05:00 p.m. (IST) on Monday, September 13, 2021.

In case a person has become a member of the Company after dispatch of AGM Notice, but on or before the cut-off date for e-voting, i.e. Tuesday, September 07, 2021, such person may obtain the User ID and Password from Company by e-mail request on cs@munjalauto.com.

Shareholders may note that:

- The facility for voting will also be made available during the 36th AGM, and those shareholders present in the 36th AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the 36th AGM;
- The Shareholders members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 36th AGM may also attend the 36th AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the 36th AGM.

The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the 36th AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.munjalauto.com to obtain such details.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 read with rules made there under and Regulation 42 of Listing Regulations, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from **Wednesday, September 8, 2021 to Tuesday, September 14, 2021 (both days inclusive)** for the purpose of 36th AGM of the Company.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Members may also write to the undersigned for any queries at the above mentioned registered office address or cs@munjalauto.com.

By order of the Board of Directors
For Munjal Auto Industries Limited

Sd/-
Rakesh Johari
 Company Secretary
 ACS19153

Date : August 22, 2021
 Place : Waghodia, Vadodara

મુંજાલ ઓટો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમિટેડ

રજી. ઓફીસ :- ૧૮૭, જીઆઈડીસી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાઘોડીયા, જી. વડોદરા.-૩૯૧ ૭૬૦, ગુજરાત
CIN : L34100GJ1985PLC007958 • ફોન : (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૧-૨૨, ફેક્સ : (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૭
• E Mail : cs@munjalauto.com • Website : www.munjalauto.com

૩૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, ઇ-વોટિંગની માહિતી અને બુક કલોઝર માટે નોટિસ

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીઓ (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અંતર્ગત કંપનીના શેરહોલ્ડરોની ૩૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) મંગળવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૦૩:૦૦ વાગ્યે મિટિંગની નોટિસમાં સમાવિષ્ટ મુજબ કામકાજ કરવા માટે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ), ભારત સરકાર અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા એપ્રિલ, ૨૦૨૦, મે, ૨૦૨૦ અને જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ દરમિયાન જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧ અને અન્ય લાગુ પડતા બંધાંજ કાયદાઓ અને જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્ર અનુસાર, વિકિઓ કોર્કેરેન્સિન્ગ (વીસી)/ અન્ય ઓફિસો વિઝ્યુઅલ માદ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે.

ઉક્ત પરિપત્રોને અનુસાર ૩૬મી એજીએમની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપીઓ, જેમના ઇ-મેઇલ સરનામા કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) પાસે મુકવાર, ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ નોંધાયેલા છે તે બધા શેરહોલ્ડરોને મોકલી અપાઈ છે. તેની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ, એટલે કે, www.munjalauto.com પર અને શેરબજારની વેબસાઇટ, www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પ્રાપ્ય છે. ૩૬મી વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપીઓ એજીએમની નોટિસ સાથે, રવિવાર, ૨૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ શેરહોલ્ડરોને મોકલવામાં આવી છે.

કટ-ઓફ તારીખ, મંગળવાર, ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપ અથવા ડીમટરીયલાઇઝડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા શેરહોલ્ડરો, સી.ડી.એસ.એલની ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ૩૬મી એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ કામકાજ પર ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી પોતાનો મત આપી શકે છે.

ઇ-વોટિંગ: રિમોટ ઇ-વોટિંગ, શનિવાર, ૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ ભારતીય, સમય અનુસાર સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી પ્રારંભ થશે અને સોમવાર, ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કંપનીના સભ્યો, એજીએમ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત વસ્તુઓ પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપી શકે છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ સોમવાર, ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ ભારતીય સમય મુજબ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પછી નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.

જો કોઇ વ્યક્તિ એજીએમ નોટિસ મોકલવા પછી, પરંતુ ઇ-મતદાન માટેની કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ અથવા કે તે પહેલા કંપનીનો સભ્ય બન્યો હોય, આવી વ્યક્તિ કંપનીના ઇ-મેઇલ cs@munjalauto.com પર વિનંતી કરી, તેમના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

શેરહોલ્ડરો નોંધ લે કે:

૧. મતદાનની સુવિધા ૩૬મી એજીએમ દરમિયાન પણ ઉપલબ્ધ કરાશે અને વીસી/(ઓએવીએમ) દ્વારા ૩૬મી એજીએમમાં હાજર રહેલા જે શેરહોલ્ડરો, જેમણે રિમોટ ઇ-વોટિંગથી કરાવે પર તેમના મત આપ્યા નહિ હોય અને અન્યથા એવું કરવાથી તેમને પ્રતિબંધિત નહિ કર્યા હોય, તેઓ ૩૬મી એજીએમમાં ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમથી એજીએમ દરમિયાન મત આપવા પાત્ર રહેશે.
૨. ૩૬મી એજીએમ પૂર્વે રિમોટ ઇ વોટિંગથી જેમણે મત આપ્યા હોય તેવા શેરહોલ્ડર સભ્ય ૩૬મી એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે. પરંતુ તેમના મત ફરીથી આપવા માટે તેઓ પાત્ર નહિ રહેશે, અને
૩. કટ-ઓફ તારીખના રોજ ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અથવા રજીસ્ટર્સ ઓફ બેનીફીશિયલ ઓનર્સના નોંધાયેલ હોય તેવી વ્યક્તિઓજ રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા ઇ-વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લેવા માટે હકદાર રહેશે.

ડીમટરીયલાઇઝડ માદ્યમ, ભૌતિક માદ્યમમાં શેરો ધરાવતા હોય તેવા શેરહોલ્ડરો માટે અને ઇ-મેઇલ સરનામાં નોંધાયા ના હોય તેવા શેરહોલ્ડરો માટે રિમોટથી મતદાનની પદ્ધતિ ૩૬મી એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. આ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યોને આવી વિગતો પ્રાપ્ત કરવા માટે www.munjalauto.com ની મુલાકાત લેવા વિનંતી છે.

બુક કલોઝર: ઇ કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ના સેક્શન ૯૧ અને તેને અંતર્ગત નિયમોને સાથે વાંચનમાં લેતા તેમજ લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન ના રેગ્યુલેશન ૪૨ ના અન્યથા કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ શેરહોલ્ડર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર રજીસ્ટર, ૩૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભાના હેતુથી, બુધવાર, ૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી મંગળવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધી (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

એજીએમ/ ઇ-વોટિંગ સુવિધા સાથે જોડાયેલી તમામ ફરિયાદો/ મુંઝવણ માટે સભ્યો શ્રી રાકેશ દલવી, સીનીયર મેનેજર, (સી.ડી.એસ.એલ), સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથન ફ્યુચરેક્સ, મહત્લાલ મિલ કંપાઉન્ડ્સ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૧૩ (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩) ને પૂછપરછ કરી શકે છે અથવા ઇ-મેઇલ આઈડી helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક કરી શકે છે. અન્ય કોઈપણ પક્ષો અથવા સમરચાઓના કિસ્સામાં, સભ્યો ઉપરોક્ત રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ સરનામા પર અથવા cs@munjalauto.com પર લખી શકે છે.

મુંજાલ ઓટો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
સહી
રાકેશ જોશી
કંપની સેક્રેટરી
એસીએસ૧૯૧૫૩

તારીખ : ઓગસ્ટ ૨૨, ૨૦૨૧
સ્થળ : વાઘોડીયા, વડોદરા